
16.02.2021

КОРОСТИШІВСЬКД МІСЬКА РАДА
м.Коростиш 1В

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
сьома сесія восьмого скликання

№ я ;

Про розгляд заяв на 
поділ земельних ділянок

Розглянувши заяви:
1. гр. Булаєнка Вячеслава Миколайовича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Бурштиновій, 22; копію паспорта; копію рішення 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради №24 від 30.01.1998 року 
"Про розгляд заяв громадян міста Коростишева і надання земельних ділянок 
під городи";

2. гр. Булаєнко Тетяни Григорівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. 
Бурштиновій, 22; копію паспорта; рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради №24 від 30.01.1998 року "Про розгляд заяв 
громадян міста Коростишева і надання земельних ділянок під городи";

керуючись ст. 12, 79 і, 83, 122 Земельнрго кодексу України, статей 26, 56 
Закону України "Про землеустрій", Закону України "Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, іприродокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні згоди гр. Булаєнку Вячеславу Миколайовичу на поділ 
земельної ділянки комунальної власності Коростишівської міської ради 
загальною площею 4,3312 га (кадастровий | номер 1822510100:11:000:0077), на 
території Коростишівської міської ради ?а межами міста Коростишева на 
земельні ділянки площами 4,0312 га та 0,1500 га, у зв’язку з тим, що згідно 
генерального плану та плану зонування території (зонінг) м. Коростишева 
земельна ділянка передбачена, як зона резервної сельбищної території для 
розвитку міста в позапроектний період.




